



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2022
Processo Administrativo Nº 162/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BARRETO
Data de Publicação: 04/10/2022 16:48:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ferrofort	Modelo:
Descrição: CARRINHO DE MÃO - CARRO DE TRANSPORTE MANUAL; DE ACO 0,9MM (CACAMBA) E 1,5 MM (CHASSI); ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA A PO; PARA CONSTRUCAO CIVIL E USO GERAL; TIPO CARRINHO DE MAO PARA PEDREIRO; COM CACAMBA ABERTA; ESTRUTURA EM EIXO TUBULAR DUPLO; DOIS BRACOS METALICOS COM TERMINACOES EM PEGADORES PLASTICOS; MEDINDO NO MINIMO (1425 X 600 X 525) MM (C X L X A), SENDO A CACAMBA MIN.(785 X 585 250) MM (C X L X A); CAPACIDADE MINIMA PARA 65 LITROS; PNEU COM CAMARA 3.25/8"; NO TOTAL DE 1 (UMA) RODA FRONTAL E APOIOS TRASEIROS DUPLOS PARA ESTACIONAMENTO			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	073 13.437.808/0001-82	280,00	198,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: KF	Modelo: KF
Descrição: LIMA CHATA PARA ENXADA DE 8? ? MODELO CHATA, BASTARDA, COM CABO POLIPROPILENO;			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	042 28.787.127/0001-11	46,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** LAND **Modelo:** LAND
Descrição: CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 35 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 28,90 **Valor Total:** 1.156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	022	28.787.127/0001-11	49,00	28,90	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	044	13.437.808/0001-82	30,00	28,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UN **Marca:** piller **Modelo:**
Descrição: CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 50 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA DE 50 MM, HASTE DE ACO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 30,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	033	13.437.808/0001-82	30,00	30,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	026	28.787.127/0001-11	79,00	39,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14

Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 **Unidade:** UN **Marca:** soprano **Modelo:**
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE BANHEIRO, TIPO TRANQUETA, MAQUINA 40 MM, MAÇANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL CROMADO - NIVEL DE SEGURANÇA MEDIO - COMPLETA
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	024	13.437.808/0001-82	64,00	45,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	003	28.787.127/0001-11	104,00	56,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: FOLHA DE SERRA - LAMINA DE SERRA MANUAL; EM ACO RAPIDO (BIMETAL) EM ACO DE LIGA ESPECIAL DE ALTA RESISTENCIA E FLEXIBILIDADE 12" 32 DENTES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	089 13.437.808/0001-82	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: famastil	Modelo:
Descrição: PÁ COM CABO - PA; EM FERRO; COM TAMANHO GRANDE; PONTA REDONDA;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,57	Valor Total: 1.367,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	025 13.437.808/0001-82	64,00	45,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: monfort	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA - CAVADEIRA; MANUAL ARTICULADA, COMPRIMENTO TOTAL 1880MM, DIAMETRO DE CORTÉ 165MM; COM DUAS LAMINAS EM ACO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, COM PINTURA ELETROSTATICA A PO; CABO DE MADEIRA DE LEI; UTILIZADA PARA ABRIR BURACO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,80	Valor Total: 597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	047 13.437.808/0001-82	135,00	39,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: monfort	Modelo:
Descrição: CHIBANCA C/ CABO - PICARETA; CHIBANCA, COM CABO DE MADEIRA; COM UM LADO HORIZONTAL E OUTRO VERTICAL; DUAS PONTAS UMA DE CORTE E OUTRA DE CAVA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 73,65	Valor Total: 1.104,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	085	13.437.808/0001-82	110,00	73,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: imbat	Modelo:
Descrição: LUVA PVC - LUVA DE SEGURANCA; EM POLICLORETO DE VINILA COM NO MÍNIMO 0,70 MM DE ESPESSURA; NO TAMANHO GRANDE; NA COR PRETA OU AZUL OU AMARELA OU VERDE; PARA PROTECAO DE USUARIO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS; CANO CURTO, ENTRE 26 E 32 CM; COM PUNHO DO MESMO MATERIAL DA LUVA(SEM ELÁTICO); DORSO NORMAL; PALMA LISA; SEM FORRO; E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ATENDER A NORMA NBR 13712; DEVERÁ TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	026	13.437.808/0001-82	8,90	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:14
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: são romão	Modelo:
Descrição: TORQUEZ ARMADOR - TORQUES; DE ACO FORJADO E TEMPERADO; MEDINDO 10"; COM ACABAMENTO PINTADO; MANDIBULA AFIADA;			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	016	13.437.808/0001-82	46,00	44,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	067	28.787.127/0001-11	78,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: tyrolit	Modelo:
Descrição: DISCO CORTE 4.1/2 ? DISCO DE CORTE; DE CARBETO DE SILICIO; DIAMETRO 4.1/2 POLEGADAS (114,30 MM); FURO CENTRAL 7/8 POLEGADA (22,22 MM); ESPESSURA 1/16 POLEGADA (1,59 MM); RPM 13.370; COM 2 TELAS DE PROTECAO; UTILIZADA PARA CORTE DE METAIS FERROSOS; CONFORME ABNT NBR 15230 E EN 12413;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	067 13.437.808/0001-82	15,00	6,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: famastil	Modelo:
Descrição: VASSOURA GRAMA - ANGINHO; EM ACO; COM TAMANHO DE 14 DENTES; COM CABO DE MADEIRA;			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,15		Valor Total: 1.006,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	015 13.437.808/0001-82	45,00	25,15	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	026 28.787.127/0001-11	88,00	43,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: maxferro	Modelo:
Descrição: RASTELO; EM FERRO; COM TAMANHO GRANDE, TIPO FORCADO CURVO DE 04 DENTES; COM CABO DE MADEIRA;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	092 13.437.808/0001-82	65,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: buy	Modelo:
Descrição: CINTO DUPLO PARA ROÇADEIRA - PECA DE REPOSICAO PARA ROCADEIRA MANUAL; STIHL; FS220; CINTA DUPLA PARA OMBRO;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 2.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	009 13.437.808/0001-82	110,00	106,00	Sim
2 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	011 24.067.409/0001-93	250,00	107,99	Sim
3 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	064 34.348.113/0001-02	300,00	109,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: spin	Modelo:
Descrição: CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - PECA DE REPOSICAO PARA ROCADEIRA MANUAL; STIHL; FS220;			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	036 13.437.808/0001-82	35,00	35,00	Sim
2 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	038 24.067.409/0001-93	170,00	93,40	Sim
3 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	010 34.348.113/0001-02	250,00	112,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 29 Unidade: UN Marca: NAKASHI Modelo: VERMELHO 240 M
Descrição: ROLO FIO NYLON - BOBINA DE FIO, TIPO REDONDO, PESANDO 2KG ; EM NYLON ; COM 3MM DE DIAMETRO ;
Quantidade: 50 Valor Unit.: 198,80 Valor Total: 9.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	087	24.067.409/0001-93	300,00	198,80	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	089	13.437.808/0001-82	350,00	205,00	Sim
3 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	019	34.348.113/0001-02	600,00	234,24	Sim
4 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	014	28.787.127/0001-11	517,00	258,00	Sim
5 RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	030	15.292.367/0001-01	790,00	293,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UN Marca: STIHL Modelo: Sabre 30CM/12"
1,1MM/0.043" 3/8"P 3005-000- 3905
Descrição: SABRE PARA MOTOPODA COM 32 DENTES (R. 30CM/12? 1,1MM/0.043? 3/8?P) ? REFERÊNCIA STIHL 3005-3405
Quantidade: 10 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	077	34.348.113/0001-02	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: STIHL Modelo: Corrente 30CM/12"
1,1MM/0.043" 3/8"
Descrição: CORRENTE PARA MOTOPA COM DUAS GUIAS, PARA SABRE COM 32 DENTES (R. 30CM/12? 1,1MM/0.043? 3/8?P)
? REFERÊNCIA STIHL 3005-3405
Quantidade: 20 Valor Unit.: 174,14 Valor Total: 3.482,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	048	34.348.113/0001-02	200,00	174,14	Sim
2 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	018	24.067.409/0001-93	290,00	174,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: são romão	Modelo:
Descrição: PONTEIRA, MATERIAL AÇO, 10?, APLICAÇÃO PEDREIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 561,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	059 13.437.808/0001-82	66,50	28,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: são romão	Modelo:
Descrição: TALHADEIRA CHATA ESTREIRA. MATERIAL AÇO 25CM, APLICAÇÃO PEDREIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	032 13.437.808/0001-82	19,00	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:15
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: famastil	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO RETANGULAR REFORÇADA CHAPA DE 1,2MM - Nº 8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,34	Valor Total: 81,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	037 13.437.808/0001-82	25,00	16,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: COLHER DE PEDREIRO RETANGULAR REFORÇADA CHAPA DE 1,2MM - Nº 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,85	Valor Total: 104,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	074	13.437.808/0001-82	30,00	20,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: LÁPIS PARA CARPINTEIRO/PEDREIRO 180MM GRAFITE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	050	28.787.127/0001-11	3,00	3,00	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	078	13.437.808/0001-82	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: monfort	Modelo:
Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA SEM ESPUMA LISA MÍN. 19X29			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	014	13.437.808/0001-82	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: RL50	Marca: TOP FIO	Modelo: TOP FIO
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO DE POLIETILENO TRANÇADA ROLO DE 50M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	030	28.787.127/0001-11	5,80	5,80	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	002	13.437.808/0001-82	7,50	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: sao jorge	Modelo:
Descrição: PENEIRA REDONDA COM ARO DE MADEIRA DE 55CM DE DIAMETRO - MALHA 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,65	Valor Total: 98,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	082	13.437.808/0001-82	28,00	19,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: PRUMO DE PAREDE EM AÇO MACIÇO DE 500G - CORPO MACIÇO EM AÇO SAE 1020 COM CORDÃO DE NYLON E TACO DE MADEIRA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	093	28.787.127/0001-11	53,00	28,00	Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	008	13.437.808/0001-82	40,50	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: nett	Modelo:
Descrição: TELA DE SEGURANÇA PARA TAPUME LARANJA - MEDINDO 1,20 DE ALTURA - ROLO DE 50M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 127,67		Valor Total: 2.553,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	078 13.437.808/0001-82	160,00	127,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: EINHELL	Modelo: HEROCCO
Descrição: MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR/FURADEIRA E PARAFUSADEIRA FUNÇÃO 4 EM 1 À BATERIA - SDS PLUS - COM KIT BATERIA E CARREGADOR BIVOLT 18 V 3,0 - MODELO REFERÊNCIA EINHELL HEROCCO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.900,00		Valor Total: 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL AVAN LTDA	050 39.877.684/0001-40	3.900,00	3.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo: SL229
Descrição: ESMERILHADEIRA/LIXADEIRA ANGULAR DE 9 POL. 2000W - 110V - COMPACTA, COM MOTOR DE ALTO DESEMPENHO E CAPA DE PROTEÇÃO COM TRAVA PARA NÃO DESLOCAR EM CASO DE QUEBRA DO DISCO - MODELO REFERÊNCIA BOSCH - GWS20230			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.260,00		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL AVAN LTDA	036 39.877.684/0001-40	1.260,00	1.260,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	057 34.348.113/0001-02	100,00	100,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: lubfast	Modelo:
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE MULTIUSO 300 ML - MODELO REFERÊNCIA WD-40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,74	Valor Total: 442,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	083 13.437.808/0001-82	50,00	14,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: irwin	Modelo:
Descrição: TRENA EM FITA METÁLICA DE AÇO COM CORPO EMBORRACHADO 8M X 25MM COM AUTOTRAVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	051 13.437.808/0001-82	70,00	62,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	059 28.787.127/0001-11	129,00	63,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: ALICATE UNIVERSAL ISOLADO AÇO CROMO VANÁDIO 8" 4 X 9 X 23 CM; 450G - IEC 60900 MODELO REFERENCIA TRAMONTINA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,71	Valor Total: 154,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	046 13.437.808/0001-82	60,00	38,71	Sim



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP 096 28.787.127/0001-11 153,00 78,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:16
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 Unidade: UN Marca: thompson Modelo:
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" EM AÇO CROMO VANÁDIO MODELO REFERENCIA TRAMONTINA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 38,71 Valor Total: 154,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	093 13.437.808/0001-82	44,00	38,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UN Marca: thompson Modelo:
Descrição: BROCA SDS 8MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	013 13.437.808/0001-82	12,00	12,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	073 28.787.127/0001-11	36,90	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UN Marca: thompson Modelo:
Descrição: BROCA SDS 6MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	025 13.437.808/0001-82	10,00	10,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	062 28.787.127/0001-11	34,00	17,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: BROCA SDS 10MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	005 13.437.808/0001-82	16,00	16,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	020 28.787.127/0001-11	39,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 4MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	062 13.437.808/0001-82	4,00	4,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	053 28.787.127/0001-11	10,80	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 5MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	071	13.437.808/0001-82	4,00	4,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	037	28.787.127/0001-11	14,70	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 6MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	083	13.437.808/0001-82	6,00	6,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	060	28.787.127/0001-11	18,80	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: mtx	Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 8MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	096	13.437.808/0001-82	8,00	8,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	061	28.787.127/0001-11	33,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Item: 61 Unidade: UN Marca: mtx Modelo:
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 10MM
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,00** **Valor Total: 120,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	002	13.437.808/0001-82	12,00	12,00	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	054	28.787.127/0001-11	47,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: UN Marca: thompson Modelo:
Descrição: GRIFO 24?
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 190,62** **Valor Total: 381,24**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	081	13.437.808/0001-82	240,00	190,62	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	050	28.787.127/0001-11	683,00	342,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UN Marca: thompson Modelo:
Descrição: GRIFO 18?
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 117,93** **Valor Total: 235,86**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	010	13.437.808/0001-82	127,00	117,93	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	018	28.787.127/0001-11	418,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: thompson	Modelo:
Descrição: GRIFO 14?			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 54,79	Valor Total: 109,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	036	13.437.808/0001-82	64,00	54,79	Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	086	28.787.127/0001-11	204,00	103,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: BATE E LIBERA
Descrição: CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA - PECA DE REPOSICAO PARA ROCADEIRA MANUAL; STIHL; FS220;			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 93,40	Valor Total: 2.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	022	24.067.409/0001-93	170,00	93,40	Sim
2 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	059	34.348.113/0001-02	250,00	104,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 16:32:17
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: NAKASHI	Modelo: VERMELHO 240 M
Descrição: ROLO FIO NYLON - BOBINA DE FIO, TIPO REDONDO, PESANDO 2KG ; EM NYLON ; COM 3MM DE DIAMETRO ;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 206,44	Valor Total: 10.322,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E	061	24.067.409/0001-93	300,00	206,44	Sim
2 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS ELETRICOS	015	34.348.113/0001-02	500,00	235,69	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP	057	28.787.127/0001-11	517,00	258,00	Sim
4 RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	076	15.292.367/0001-01	790,00	790,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU